
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З 

08 лютого 2017 року            Одеса                            №30/ОД 

 

                                       

        Про внесення змін до наказу Департаменту 

        освіти і науки облдержадміністрації 

        від 06.02.2015 №61/ОД «Про затвердження плану  

        державної  атестації дошкільних, загальноосвітніх 

        та позашкільних навчальних  закладів 

        приватної форми власності області» 

         

           Відповідно до частини третьої статті 21 Закону України «Про дошкільну 

освіту», Порядку державної атестації дошкільних, загальноосвітніх та 

позашкільних навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства освіти 

і науки України від 30.01.2015 №67, у зв’язку з отриманням ліцензії на право 

надання освітніх послуг у сфері дошкільної освіти приватними закладами:  

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) «Чорноморський 1», «Одеський 

приватний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) «Локус Кідс», 

«Одеський приватний дошкільний навчальний заклад «Дитячий садок «ДОУ 

Знайка», «Одеський приватний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 

«Ладусі», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

          1. Внести зміни до наказу Департаменту  освіти і науки 

облдержадміністрації від 06.02.2015 №31/ОД «Про затвердження плану  

державної  атестації дошкільних, загальноосвітніх та позашкільних навчальних  

закладів приватної форми власності області», а саме в додаток 1 внести 

наступну інформацію: 

        

http://osvita.ua/legislation/law/2234/
http://osvita.ua/legislation/law/2234/


№з/п Назва закладу Дата останньої 

атестації закладу 

Дата наступної 

атестації 

закладу 

29 Приватний заклад «Одеський приватний 

дошкільний навчальний заклад (ясла-

садок) «Локус Кідс» 

- 2018, лютий 

30 Приватний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) 

«Чорноморський 1» 

- 2018, березень  

31 Приватний заклад «Одеський приватний 

дошкільний навчальний заклад «Дитячий 

садок «ДОУ Знайка» 

- 2018, квітень  

32 Приватний заклад «Одеський приватний 

дошкільний навчальний заклад (ясла-

садок) «Ладусі» 

- 2018, травень 

 

2. Начальнику  відділу дошкільної, корекційної освіти та соціальної роботи 

управління нормативності та якості освіти (Углік О.В..) довести  наказ до відома  

керівників зазначених дошкільних навчальних закладів та забезпечити його 

неухильне виконання.  

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту                                                            Ю.Є. Семенюк 

 

 

 


